
Circuito Propaganda Foglio n. 1
28/11/2021

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 28/11/2021 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
4 DE PIERO GIADA 2015 ARCA Martellago 00:50.0
5 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA Martellago 00:50.0
6 LO NIGRO KEYTE 2015 ARCA Martellago 00:55.0

Serie n° 1
1 BERTÈ LUDOVICA 2015 ARCA Martellago 00:50.0
2 ILESCU ELIZA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
3 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.3
4 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.0
5 NARDI  VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.0
6 MICHELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.7
7 STEVANATO MATILDE 2015 ARCA Martellago 00:50.0
8 GAGLIARDI GRETA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0

25 Dorso - Assoluti Domenica 28/11/2021 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA Martellago 00:50.0
4 CHACON MENDOZA GIADA 2014 ARCA Vazzola 00:50.0
5 CHACON MENDOZA GIULIA 2014 ARCA Vazzola 00:50.0

Serie n° 2
1 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
2 CONDORELLI FRANCESCA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
3 COLLOT CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA Vazzola 00:32.0
5 CARLOTTO SOFIA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
6 TOFFOLI ELISA 2014 ARCA Vazzola 00:32.5
7 MOSNEAGU NICOLETTA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.0
8 MASINI MADDALENA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0

Serie n° 1
1 LETTARI EMY 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.6
2 CASTOLDI EMMA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.0
3 FREGONESE ASIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.3
4 OLIVI MARTINA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.1
5 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.0
6 MARONESE CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.7
7 RUI REBECCA 2014 ARCA Vazzola 00:29.3
8 FABBRETTI EMMA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
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Circuito Propaganda Foglio n. 2
28/11/2021

Start List completa

50 Dorso - Allievi F Domenica 28/11/2021 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 BOSCARIOL ISABELLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 28/11/2021 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA Martellago 00:50.0
2 BERTÈ LUDOVICA 2015 ARCA Martellago 00:50.0
3 NARDI  VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.0
4 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.9
5 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
6 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
7 GAGLIARDI GRETA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
8 DE PIERO GIADA 2015 ARCA Martellago 00:50.0

25 Stile Libero - Assoluti Domenica 28/11/2021 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA Martellago 00:50.0
3 PETTENÒ NICOLE 2013 ARCA Martellago 00:45.0
4 VITALE KATIA 2014 ARCA Martellago 00:42.0
5 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA Martellago 00:45.0
6 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA Martellago 00:45.0
7 MASINI MADDALENA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0

Serie n° 2
1 COLLOT CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
2 MOSNEAGU NICOLETTA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
3 TOFFOLI ELISA 2014 ARCA Vazzola 00:36.0
4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA Vazzola 00:36.0
5 FABBRETTI EMMA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.0
6 CONDORELLI FRANCESCA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
7 CARLOTTO SOFIA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
8 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0

Serie n° 1
1 MARONESE CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.3
2 CASTOLDI EMMA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:25.0
3 ZAVA ISABELLA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.1
4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.1
5 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.4
6 OLIVI MARTINA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.9
7 RUI REBECCA 2014 ARCA Vazzola 00:27.0
8 LETTARI EMY 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 3
28/11/2021

Start List completa

50 Stile Libero - Allievi F Domenica 28/11/2021 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 BOSCARIOL ISABELLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.3

25 Rana - Assoluti Domenica 28/11/2021 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA Martellago 00:50.0
2 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA Martellago 00:50.0
3 FREGONESE ASIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.4
4 ZAVA ISABELLA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.0
5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.2
6 VITALE KATIA 2014 ARCA Martellago 00:45.0
7 PETTENÒ NICOLE 2013 ARCA Martellago 00:50.0

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 28/11/2021 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 CARLOTTO, FABBRETTI, COLLOT, CASTOLDI  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
4 OSTAN, VENDRAMINI, MARONESE, CAMERIN  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.0
5 CHACON MENDOZA, AVANZI, TOFFOLI, RUI  ARCA Vazzola 02:00.0
6 VITALE, TRAVERSO, MUNARETTO, PETTENÒ  ARCA Martellago 00:00.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 28/11/2021 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.8
4 STECCA PAVEL 2015 ARCA Martellago 00:50.0
5 BOSCOLO LEONARDO 2015 ARCA Martellago 00:50.0

Serie n° 2
2 FORMENTIN FILIPPO 2015 ARCA Martellago 00:50.0
3 DA SILVA BRYAN 2016 ARCA Martellago 00:50.0
4 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:45.0
5 BUOSO FILIPPO 2016 ARCA Martellago 00:50.0
6 SACCUCCI GIULIO 2015 ARCA Martellago 00:50.0
7 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA Martellago 00:50.0

Serie n° 1
1 SANSICA GIOVANNI 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.7
2 BORSOI NICOLO' 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
3 BUZUKJA MATTEO 2015 ARCA Vazzola 00:33.2
4 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
5 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.0
6 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.0
7 CASARIN EDOARDO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.0
8 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA Vazzola 00:41.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 4
28/11/2021

Start List completa

25 Dorso - Giovanissimi M Domenica 28/11/2021 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 ZAMUNER PIETRO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.0
4 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA Martellago 00:40.0
5 MOMO PIER CARLO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0

Serie n° 3
1 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA Martellago 00:40.0
2 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:40.0
3 BIAGI VITTORIO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
4 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
5 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
6 BIASI EDOARDO 2014 ARCA Vazzola 00:35.9
7 RUGGIERO NICOLÒ 2014 ARCA Martellago 00:40.0

Serie n° 2
1 STRIMB SIMONE MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.4
2 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.0
3 MILILLO NICOLA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.0
4 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.0
5 ANTONIAZZI  IVAN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.3
6 VALENCIA BARRIENTOS MATHIAZ 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.0
7 FIGHERA DYLAN 2013 ARCA Vazzola 00:30.5
8 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0

Serie n° 1
1 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.1
2 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.0
3 ZAMBONI RICCARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:24.0
4 DALLA LIBERA ALESSANDRO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.0
5 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:24.0
6 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:24.0
7 MARINI VITTORIO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.0
8 QUAGLIO RICCARDO 2013 ARCA Vazzola 00:27.8

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 28/11/2021 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.0
3 CASARIN EDOARDO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
4 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.0
5 BUZUKJA MATTEO 2015 ARCA Vazzola 00:33.9
6 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA Vazzola 00:37.9
7 BORSOI NICOLO' 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 5
28/11/2021

Start List completa

25 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 28/11/2021 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:50.0
4 RUGGIERO NICOLÒ 2014 ARCA Martellago 00:45.0
5 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:50.0
6 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA Martellago 00:50.0

Serie n° 3
1 BIASI EDOARDO 2014 ARCA Vazzola 00:43.0
2 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA Martellago 00:41.5
3 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
4 BIAGI VITTORIO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
5 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
6 FRULIO JACOPO 2013 ARCA Martellago 00:40.0
7 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA Martellago 00:42.5
8 MOMO PIER CARLO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0

Serie n° 2
1 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
2 QUAGLIO RICCARDO 2013 ARCA Vazzola 00:30.0
3 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.0
4 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.0
5 MARINI VITTORIO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.0
6 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.0
7 MILILLO NICOLA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
8 FIGHERA DYLAN 2013 ARCA Vazzola 00:33.0

Serie n° 1
1 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:23.0
2 ZAMBONI RICCARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:21.0
3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:20.0
4 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:19.0
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:19.7
6 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:21.0
7 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:22.0
8 VALENCIA BARRIENTOS MATHIAZ 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:23.0

25 Rana - Giovanissimi M Domenica 28/11/2021 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA Martellago 00:50.0
4 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA Martellago 00:45.0
5 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:50.0

Serie n° 1
1 FRULIO JACOPO 2013 ARCA Martellago 00:45.0
2 ANTONIAZZI  IVAN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.0
3 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:25.0
4 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.9
5 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:25.0
6 DALLA LIBERA ALESSANDRO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.2
7 STRIMB SIMONE MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 6
28/11/2021

Start List completa

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 28/11/2021 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 DARIOL, ANTONIAZZI , DALLA LIBERA, DALL'ACQUA ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.0
4 BIASI, BUZUKJA, FIGHERA, QUAGLIO  ARCA Vazzola 01:45.0
5 BURGIO, GIANNINO, BREDA, ZAMBONI  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.0
6 FRULIO, SOLESIN, FRULIO, SCATTOLIN  ARCA Martellago 00:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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